
VÅRA PRISER I HÖSTLOTTERIET 
 

 

 

 

 

 

NOBEL NIGHTCAP-PRALINERNA 
 

Vi är ensam tillverkare av de unika pralinerna som serveras till Nobelgäster & pristagare 
den 10 december varje år.  

 

Så här gick det till… 

Hösten 2006 blev Louise Öbrink, Chokladhusets ägare, kontaktad av representanter från Nobel NightCap-kommittén, 
med förfrågan om att tillverka och lämna in prov på en chokladpralin som skulle serveras på festen efter 
Nobelbanketten till alla gäster och Nobelpristagare. 

Denna storslagna fest utformas och arrangeras utifrån ett för varje år helt nytt och hemligt tema. År 2006 ville man 

sammanfatta och smaksätta det unika festtemat i en chokladpralin och pryda den med Nobel NightCaps egen logotyp 

i choklad.  

Louises kreativa experimenterande resulterade i en krämig hjortron- och glöggpralin som föll representanterna i 

smaken och Chokladhuset blev utvalt att leverera ca 2200 praliner till Nobel NightCap 10 december 2006. 

https://www.chokladhuset.com/ 

PIK-pralinen  

Är vår egna utsökta pralin som Louise har tagit fram åt oss och som symboliserar Haninge och är fylld med härliga 

skogsbär. För god för att vägras  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om Krubberiet. http://krubberiet.se/       

Artur Oziemkowski, kock och gourmand grundade krubberiet med stark tro och förkärlek till kvalitativ snabbmat. 

Konceptet tog sin form 2013 och gjorde sig snabbt ett namn om att servera Stockholms bästa korvar. Krubberiet 

fortsätter än idag i samma anda och serverar gourmétkorv. Våra korvar är exklusivt tillverkade för och av krubberiet. 

Utan kompromisser och uteslutande förstklassiga köttråvaror, kryddade och tillredda med Passion och en stor näve 

Gastronomisk kärlek.  

 

 

 

1 ask Nobel cup 14 praliner 

1 ask PIK-pralinen 12 praliner 

1 ask PIK-pralinen 9 praliner 

 

1st presentkort á 200 kr på Krubberiet 

 

 

 

https://www.chokladhuset.com/
http://krubberiet.se/


  

 

 

  

 

 

 

 

Glittergruvan: Fem veckor varje sommar förvandlas det lilla gruvsamhället Herräng från en stillsam by till ett stort 

dansgolv. Sommaren 2016 utför Eliot Jansson tillsammans med sin kompis Sanny en rad kriminella handlingar. 

En ung flicka försvinner spårlöst och den trötta polisinspektören Herbert Stoltenberg försöker lösa fallet som leder 

honom till Herräng. Fågelskådaren "Lärkan" oroas av kommunens planer på att bygga vindkraftverk nära 

slagghögarna vid byns marina. Bakom en trasig persienn beskådar en gammal man allt som sker. 

 

En nutidsroman om ett litet samhälle i Roslagen.  Glittergruvan släpp som ljudbok den 8 december 

Ekbacken: Eliot Jansson kliver ut ur fängelset i Norrtälje och återvänder till sitt kära Herräng. Där planerar han att 

bygga upp ett nytt hederligt liv med arbete och familj. Han får jobb som kock på förskolan i byn och lär känna 

fjärilssamlaren Stiegert Kjellin. Men allt blir inte som han tänkt sig. Händelserna runt mordet på Olivia och rånet på 

Herräng Dance Camp kommer ikapp och till synes sjukliga företeelser drabbar honom. 

Polisinspektör Herbert Stoltenberg försöker reda ut vem eller vilka som ligger bakom  

det som skakar Herräng sensommaren 2019.      

 
Johan Smedbergs Ekbacken är en nervkittlande historia om besatthet och förföljelse   

        

        

        

        

        

    

    

    

Restaurang Parabolen finns i kommunhuset på entréplan, Rudsjöterrassen 2 och serverar lunchbuffé  

 

        

      

 

Böcker skrivna av Johan Smedberg 

1st Glittergruvan 

1st Ekbacken 

 

Författaren Johan Smedberg är” född 1959 och arbetar som 

förvaltningsledare i Haninge kommun. Inspiration till miljön i 

sina böcker har han fått från Herräng, den lilla kustbyn i 

Roslagen. Johan är ”Piks egna författare” och trogen medlem i 

PIK. 

1st lunch på Parabolen 

Bästa värvare utses! 

Gåva värde 2 000kr 


